Ректору
Южного федерального университета
Инне Константиновне Шевченко
аспиранта 4 года обучения
Института математики, механики и компьютерных наук
им. И.И. Воровича
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ФИО, обучающаяся по направлению подготовки 09.06.01 - Информатика и вычислительная техника (аспирантура, бюджет) 4 года очной формы обучения Института математики, механики и компьютерных наук им. И.И. Воровича, прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до 3 лет в период с 29.09.2021 по ХХХ. Дата рождения ребенка ХХХ. Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

[bookmark: _GoBack]Дата						Подпись(Расшифровка)
Телефон